Profec Schlauch EPDM 19 mm x
28,0 mm x 4,5 mm 20bar
Schwarz/Rot 40m Typ 5-Stern
(7019381)




TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Temperaturbereich

Berstdruck

Arbeitsdruck

Maf3

Lange

Innen @

Auflen ¢

Biegeradius

Wandstarke

PRODUKTINFORMATIONEN

Schwarz/Rot

5-Stern

EPDM

-30°C-100°C

60 bar

20 bar

19 mMm x 28,0 mm

40m

19 mMm

28,0 mm

130 mm

4.5 mm

Profec 5-Star ist der beste Mehrzweck-Gummischlauch fir alle Anwendungen im Bau- und

Reinigungsbereich zum besten Preis-Leistungs-Verhaltnis auf professioneller Basis angeboten.
Dieser Schlauch ist die preiswerte Alternative zu den Contitech Trix Rotstrahl und Euro Trix, die
Sie ebenfalls in unserem Sortiment finden.
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